
Uchwała Nr XI/115/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie  

z dnia 22 maja 1995 r. 

w sprawie ustalenia form zabudowy w niektórych punktach miasta Szczecina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 

( Dz.U.Nr 16 poz. 95 , zm.: Dz.U.Nr 32 poz. 191 , Nr 34 poz. 199 , Nr.43 poz.253 , Nr 89 

poz.518 z 1991 r. Nr 4 poz. 18 , Nr 110 poz.473 , z1992 r. Nr 85 poz 428 , Nr 100 poz. 499 , z 

1993 r Nr 17 poz 78 , z 1994 r. Nr 122 poz. 593 ) oraz ustalenia ogólnego OG.11.3 załącznika 

nr 1 do Uchwały Nr L/709/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 16 maja 1994 r. w sprawie 

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego miasta Szczecina ( Dz.Urz. Woj. 

Szczec. nr 9 poz.72, zm.: nr 16 poz 150 ) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

Ustala się dopuszczalne formy zabudowy w niektórych punktach miasta Szczecina określone 

w Załącznikach Nr 1 , 2 , 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


